УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_08.02.2018_ 	№_52/П_

город Великие Луки

[bookmark: _GoBack]О проведении финала
 городского смотра-конкурса
вокалистов и вокальных групп

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2017-2018 учебный год и Положением о проведении фестиваля художественного творчества обучающихся и воспитанников образовательных учреждений «Великолукская веснянка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Финал смотра-конкурса вокалистов и вокальных групп «Музыкальная капель» провести 15-16 февраля 2018 года в 14.30 на сцене МБУДО «ДМШ №1 имени М.П. Мусоргского».
2. Руководителям образовательных учреждений, прошедших в финал конкурса, направить финалистов для участия в смотре-конкурсе и руководителя для сопровождения детей.
3. Назначить ответственной за мероприятие Зернову Т.А., директора муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования  «Дом детского творчества имени Александра Матросова».

 Начальник Управления образования                                                     Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_08.02.2018_

№_52/П

_

город Великие Луки

О проведении финала

городского смотра

-

конкурса

вокалистов и вокальных групп

В соответствии с планом мероприятий Управления

образования

Администр

ации города Великие Луки на 2017

-

2018

учебный год и Положением о

проведении фестиваля художественного творчества обучающихся и воспитанников

образовательных учреждений «Великолукская веснянка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Финал с

мотр

а

-

конкурс

а

вокалистов и

вокальн

ых групп «Музыкальная

капель

» п

ровести 1

5

-

16

февраля

201

8

года в 1

4.3

0

на сцене МБ

У

ДО

«

ДМ

Ш №1

имени М.П. Мусоргского

»

.

2.

Руководителям образовательных учреждений

, прошедших в финал

конкурса,

напра

вить финалистов для участия в смотре

-

к

онкурсе

и руководителя

для сопровождения детей.

3.

Назначить ответственн

ой

за мероприятие Зернову Т.А., директора

муниципаль

ного бюджетного

учреждения д

ополнительного образования

«Дом

детского творчества имени Александра Матросова».

Н

ачальник

Управления

о

бразования

Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ       П Р И К А З     _08.02.2018_    №_52/П _     город Великие Луки       О проведении финала     городского смотра - конкурса    вокалистов и вокальных групп       В соответствии с планом мероприятий Управления  образования  Администр ации города Великие Луки на 2017 - 2018   учебный год и Положением о  проведении фестиваля художественного творчества обучающихся и воспитанников  образовательных учреждений «Великолукская веснянка»     ПРИКАЗЫВАЮ:         1.  Финал с мотр а - конкурс а   вокалистов и  вокальн ых групп «Музыкальная  капель » п ровести 1 5 - 16   февраля   201 8   года в 1 4.3 0   на сцене МБ У ДО   « ДМ Ш №1  имени М.П. Мусоргского » .   2.  Руководителям образовательных учреждений , прошедших в финал  конкурса,   напра вить финалистов для участия в смотре - к онкурсе   и руководителя  для сопровождения детей.   3.  Назначить ответственн ой   за мероприятие Зернову Т.А., директора  муниципаль ного бюджетного    учреждения д ополнительного образования    «Дом  детского творчества имени Александра Матросова».         Н ачальник  Управления   о бразования                                                           Т.О. Лозницкая